
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях стимулирования научно-исследовательской деятельности 
обучающихся, повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 ноября 2019 года внутривузовскую ярмарку студенческих 
научных обществ «Путь в науку» (далее -  Ярмарка).

2. Утвердить состав организационного комитета Ярмарки (Приложение №1)
3. Утвердить программу Ярмарки (Приложение №2)
4. Председателю Совета кураторов И.И. Орловой обеспечить 

распространение информации о Ярмарке среди студентов первого курса и явку 
студентов первого курса на Ярмарку.

5. Проректору по административно-хозяйственной работе И.И. Орлову, 
проректору по информационным технологиям и корпоративной политике 
Д.А. Россиеву, начальнику управления по внеучебной работе А.С. Манкевич 
обеспечить проведение и техническую поддержку на период работы Ярмарки.

6. Заведующим кафедрами Университета, кураторам студенческих научных 
обществ подготовить площадки студенческих научных обществ согласно 
программе.

7. Начальнику управления делами Е.В. Дробушевской разместить приказ на 
сайте КрасГМУ, передать приказ в системе электронного документооборота 
«ДОЗА» ответственным лицам.

8. Ответственным за подготовку, организацию и проведение всех 
мероприятий, запланированных в рамках Ярмарки, назначить руководителя 
НОЦ «Молодежная наука» Н.М. Тюхтеву.

9. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить проректора 
по научной работе Т.Г. Рукшу

ПРИКАЗ
г. Красноярск

Г О проведении внутривузовской ярмарки 
студенческих научных обществ «Путь в науку»]

И.о. ректора А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
НОЦ «Молодежная наука»

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Проректор по АХР

Проректор по информационным 
технологиям и корпоративной п<

Председатель Совета кураторов

Начальник управления 
по внеучебной работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Руководитель
НОЦ «Молодежная наука»
+ 7(913)5383836

Н.М. Тюхтева



Приложение №1
Приказу № ^93  от /У У

с^н.
«УТВЕРЖДАЮ» 

ектора ФГБОУ ВО КрасГМУ 
проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого 

Минздрава России 
д.м.н. доцент 

Протопопов А.В.

УУу> /^ д « ^ е -2 0 1 9 г .
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ВНУТРИВУЗОВСКОЙ 

ЯРМАРКИ СТУДЕНЧЕСКИХ НАУЧНЫХ ОБЩЕСТВ «ПУТЬ В НАУКУ»

Ф.И.О. Подразделение Ученая степень, 
должность

Рукша Татьяна 
Геннадьевна

КрасГМУ им. проф. 
В.Ф. Войно-Ясенецкого

д.м.н., проректор по 
научной работе

Тюхтева Надежда 
Михайловна «

НОЦ
Молодежная наука»

д.м.н., руководитель

Трубкин Алексей 
Валерьевич «

НОЦ
Молодежная наука»

заместитель
руководителя

Кудинова Ирина 
Сергеевна «]

НОЦ
Молодежная наука»

заместитель
руководителя

Полежаев Леонид 
Андреевич «]

НОЦ
Молодежная наука»

Секретарь совета НОЦ 
“Молодежная наука”

Романова Любовь 
Сергеевна

ноц
«Молодежная наука»

Руководитель 
координационного 
сектора совета

Абдыкеримова Гулбурак 
Абдыгапаровна

НОЦ
«Молодежная наука»

Руководитель 
информационного 
сектора совета

Янкова Анастасия 
Владимировна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Мирзоева Захра Ильгар 
кызы

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Тихоненко Вера 
Анатольевна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Хомиченко Анна 
Васильевна

ноц
«Молодежная наука»

Член совета

Щербина Полина 
Андреевна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета



Лазарян Варсена 
Вановна

ноц
«Молодежная наука»

Член совета

Полякова Дарья 
Игоревна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Гудкова Елизавета 
Сергеевна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Ермилов Евгений 
Александрович

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Орлова Юлия 
Викторовна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Резниченко Полина 
Анатольевна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Петрова Дарья 
Артуровна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Абрамов Юрий 
Игоревич

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Кураков Владислав 
Валерьевич

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Кязимова Мария 
Азизагаевна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Ширванян Мария 
Андраниковна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Григорян Кнарик 
Врежовна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Аветисян Анна 
Арсеновна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета

Калюк Анастасия 
Андреевна

НОЦ
«Молодежная наука»

Член совета



13:00-17:00 -  Ярмарка СНО (1 -5 этажи) 
15:00-17:00 -  Пленарное заседание (Белый зал)


